
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. gruodžio 22 d.

Nr. 2018-356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  17
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  17
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  17

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  17
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  17
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  107
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  107
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 108
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  108
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Ecoplasta", kodas 304101512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Smiltinės k. Smiltinės g. 32
Pranešimo Nr. 4326964

UAB "Ecoplasta" akcininkų dėmesiui!

UAB "Ecoplasta", įmonės kodas 304101512, buveinė registruota adresu Akmenės r. sav. Smiltinės k. Smiltinės g.
32, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė")
informuoja, kad Bendrovės valdybos sprendimu yra šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas,
kuris vyks  2019 m. sausio 25 d.  11 val. adresu Minsko pl. 26 A, Vilnius, UAB "Ecoservice" patalpose, II aukšte, posėdžių
salėje. Akcininkų registracijos pradžia 10 val. 50 min.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl valdybos narės Daivos Kotienės atšaukimo iš Bendrovės valdybos narės pareigų;
2. Dėl naujo valdybos nario išrinkimo iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos.
Su Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektais bei kitais dokumentais, kurie bus teikiami
neeiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui, galite susipažinti nuo 2019 m. sausio 14 d.. Dėl susipažinimo su
dokumentais prašome kreiptis į Bendrovės direktorių telefono Nr. (8 615) 30 132.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nėra galimybės.

Pagarbiai,
Direktorius          Laimonas Žemaitis.

- - -

AB "AviaAM Leasing", kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4326967

AB "AviaAM Leasing" - Pranešimas dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

AB "AviaAM Leasing" (akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302330793, registruotos buveinės adresas Smolensko
g. 10-100, Vilnius, Lietuvos Respublika) ("Bendrovė") neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas ("Susirinkimas") vyks
Bendrovės buveinėje adresu Smolensko g. 10-100, Vilnius, Lietuvos Respublika, 2019 m. sausio 17 d., 10 val. Akcininkų
registracija vyks nuo 9.30 val. iki 10 val.

Susirinkimas sušauktas Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.

Susirinkimo apskaitos diena yra 2019 m. sausio 10 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys su kuriais yra
sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais piniginiais įnašais.
2. Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimas bei teisės įsigyti naujai išleidžiamas
Bendrovės akcijas suteikimas.
3. Bendrovės įstatų keitimas ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimas.
4. Įgaliojimų suteikimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 4

Bendras Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 euro, skaičius ir balsavimo teisę Susirinkime
suteikiančių akcijų skaičius sudaro 43 305 593 akcijas. Bendrovės akcijų ISIN kodas yra LT0000128555.

Bendrovės akcininkai, kurių akcijos laikomos vertybinių popierių sąskaitose, kurias tvarko Lenkijos Nacionalinio
vertybinių popierių depozitoriumo dalyviai, turės teisę dalyvauti ir balsuoti Susirinkime pagal įgaliojimą arba asmeniškai,
pateikdami prašymą Lenkijos Nacionalinio vertybinių popierių depozitoriumo dalyviui (t.y. finansų maklerio įmonei, pas
kurią akcininkas laiko akcijas) dėl akcininko registravimo į Susirinkimą. Toks prašymas turi būti pateiktas iki Susirinkimo
apskaitos dienos arba Susirinkimo apskaitos dieną.

Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime.

Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti
jo vardu Susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas ar
akcininkai, nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai nurodytų siauresnes įgaliotinio teises. Įgaliotas asmuo
privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių
kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrasis
balsavimo biuletenis pateikiamas Bendrovės tinklalapyje www.aviaam.com skiltyje "Santykiai su investuotojais".
Užpildytas ir pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas (jei toks yra) turi
būti pateikiami Bendrovei raštu ir gauti joje ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki Susirinkimo, siunčiant registruotu
laišku adresu AB "AviaAM Leasing", Smolensko g. 10-100, LT-03201 Vilnius, Lietuvos Respublika. Bendrovė nesudaro
galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo Susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti darbotvarkę turi būti
pateikiamas raštu, siunčiant registruotu laišku adresu AB "AviaAM Leasing", Smolensko g. 10-100, LT-03201 Vilnius,
Lietuvos Respublika. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki Susirinkimo ar
Susirinkimo metu turi teisę siūlyti naujus sprendimų projektus, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę.
Siūlomi sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, siunčiant registruotu laišku adresu AB "AviaAM Leasing",
Smolensko g. 10-100, LT-03201 Vilnius, Lietuvos Respublika.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su Susirinkimo darbotvarkės klausimais, raštu,
laiške nurodant akcininko (fizinio ar juridinio asmens) kodą bei kartu su sutikimu tvarkyti asmens duomenis - asmens
kodą, siunčiant Bendrovei registruotu paštu. Bendrovė įsipareigoja atsakyti, jei klausimai bus gauti ne vėliau kaip likus
3 darbo dienoms iki Susirinkimo. Bendro pobūdžio atsakymai bus talpinami Bendrovės tinklalapyje www.aviaam.com
skiltyje "Santykiai su investuotojais". Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei
atitinkama informacija bus pateikta Bendrovės tinklalapyje.

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektais bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę į AB "AviaAM Leasing", adresu Smolensko g. 10-100, LT-03201 Vilnius,
Lietuvos Respublika, ar Bendrovės  tinklalapyje www.aviaam.com skiltyje "Santykiai su investuotojais".

Papildoma informacija yra pateikiama Bendrovės tinklalapyje www.aviaam.com.

AB "AviaAM Leasing"
Generalinis direktorius
Tadas Goberis

Papildoma informacija:
Vykdantysis direktorius Justinas Gilys, tel. nr.: +44 20 808 99779.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 5

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4327506

DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. sausio 14 d. 12 val. šaukiamas akcinės bendrovės "Smiltynės
perkėla" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: bendrovės buveinės patalpos, adresu Nemuno g. 8, LT-91191, Klaipėda.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 11.30 val. iki 12.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo vykdyti į vienos dienos reisus plaukiančio keleivinio laivo (kelto) pirkimą.
2. Dėl sprendimo įsigyti ilgalaikį turtą už kainą, didesnę kaip 1/20 bendrovės įstatinio kapitalo.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkai,
arba jų įgalioti asmenys. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2018 m. sausio 7 d.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis.
Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatytą tvarka patvirtintą įgaliojimą. Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2 d. 4 p., turtines
teises turės asmenys, kurie dešimtosios dienos pabaigoje po visuotinio akcininkų susirinkimo bus akcinės bendrovės
akcininkai. Su susirinkimo nutarimų projektais bendrovės akcininkai galės susipažinti nuo 2019 m. sausio 4 d.  akcinės
bendrovės "Smiltynės perkėla" patalpose, tel. (8 46) 367 003.

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4327587

DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO
(INFORMUOJAME, KAD ATŠAUKIAMAS SKELBIMAS NR. 4327506)

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. sausio 14 d. 12 val. šaukiamas akcinės bendrovės "Smiltynės
perkėla" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: bendrovės buveinės patalpos, adresu Nemuno g. 8, LT-91191, Klaipėda.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 11.30 val. iki 12.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl sprendimo įsigyti ilgalaikį turtą už kainą, didesnę kaip 1/20 bendrovės įstatinio kapitalo.
2. Dėl sprendimo įsigyti ilgalaikį turtą už kainą, didesnę kaip 1/20 bendrovės įstatinio kapitalo.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkai,
arba jų įgalioti asmenys. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2018 m. sausio 7 d.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis.
Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatytą tvarka patvirtintą įgaliojimą. Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2 d. 4 p., turtines
teises turės asmenys, kurie dešimtosios dienos pabaigoje po visuotinio akcininkų susirinkimo bus akcinės bendrovės
akcininkai. Su susirinkimo nutarimų projektais bendrovės akcininkai galės susipažinti nuo 2019 m. sausio 4 d.  akcinės
bendrovės "Smiltynės perkėla" patalpose, tel. (8 46) 367 003.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "SAVICKO SPORTO KLUBAS", kodas 301742000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 4326363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 6

Vienintelio akcininko sprendimu 2019 m. vasario mėn, bus mažinamas UAB "SAVICKO SPORTO KLUBAS", kodas
301742000, įstatinis kapitalas nuo 28960 Eur iki 5000 Eur, mažinant akcijų nominalias vertes iki 1 Eur ir siekiant akcininkui
išmokėti bendrovės lėšų.
Šis viešas pranešimas skelbiamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo (2003.12.11
Nr.IX-1889) 53 str. 1 dalies nuostatomis.

1.5 Likvidavimas

UAB "Deloresa", kodas 304404484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4326966

Uždarosios akcinės bendrovės ''Deloresa'', jmonės kodas 304404484, vienintelis akcininkasUAB "Rofolis", jmonės kodas
135690672, 2018m. gruodžio 20 dieną priėmė sprendimą likviduoti bendrovę. Dėl informacijos suteikimo, pretenzijų
pareiškimo prašome kreiptis j likvidatorių Jūratę Gaigalienę adresu Partizanų g. 58, Kaunas. Kontaktinis telefonas
+37061540563.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

ŽŪB "ILZENBERGAS", kodas 302819909
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 4326955

ŽŪB "Ilzenbergas"
Įmonės kodas 302819909
Adresas: Ilzenbergo k. 2, Rokiškio r. sav.
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre

VĮ "Registrų centras"  2018-12-18 Nr.

Dėl viešo pranešimo paskelbimo elektroniniame leidinyje

Prašome elektroniniame leidinyje paskelbti žemiau nurodyto turinio pranešimą:

Narių susirinkimo sprendimu ŽŪB "Ilzenebergas", juridinio asmens kodas 302819909, pavadinimas keičiamas į Žemės
ūkio bendrovė Šiaurės ūkis.

Administracijos vadovas   Jonas Dalis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAUS DIZAINAS", kodas 124568717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 4326959

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietaus dizainas" bendrovės akcininko sprendimu keičia pavadinimą iš uždaroji akcinė
bendrovė "Lietaus dizainas" į UAB "Penkių kontinentų galerija".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARSELA", kodas 123644425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 15
Pranešimo Nr. 4326960

Pranešame, kad 2018-06-21 Vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pakeisti juridinio asmens Uždaroji akcinė
bendrovė "DARSELA", juridinio asmens kodas 123644425, adresas - Titnago g. 15, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę saugomi LR Juridinių asmenų registre, Vilniaus filiale, įstatinis kapitalas bei apmokėtas įstatinis
kapitalas  2 896 EUR (toliau vadinama "Bendrove"), pavadinimą į Van Hessen Lithuania UAB.

Visi kiti duomenys apie Bendrovę lieka nepakeisti. Maloniai prašome Bendrovei rašomuose dokumentuose nurodyti
naują Bendrovės pavadinimą.

- - -

UAB "Pepės žaidimai", kodas 303161168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4327010

UAB "Pepės žaidimai", pagal LR įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi
LR Juridinių asmenų registre, kurios juridinio asmens kodas 303161168, registruotos buveinės adresas Debesijos g. 5-2,
Vilnius (toliau - "Bendrovė"), akcininkai 2018 m. gruodžio 13 d. visuotiniame akcininkų susirinkime priėmė sprendimą
(toliau - "Sprendimas) pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB "Pepės žaidimai" į Pepi Play UAB. Tuo pačiu Sprendimu
yra patvirtinti naujos redakcijos Bendrovės įstatai. Visi kiti Bendrovės duomenys (adresas, telefonas, faksas, banko
rekvizitai) lieka nepasikeitę. Naujasis Bendrovės pavadinimas oficialiai bus pradėtas naudoti nuo naujosios Bendrovės
įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

- - -

ŽŪB "ILZENBERGAS", kodas 302819909
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 4327503

Narių susirinkimo sprendimu ŽŪB "Ilzenebergas", juridinio asmens kodas 302819909, pavadinimas keičiamas į Žemės
ūkio bendrovė Šiaurės ūkis.

- - -

UAB Laukinės dirbtuvės, kodas 304502195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 10-12
Pranešimo Nr. 4327505

Pranešame, kad vienintelio akcininko sprendimu UAB Laukinės dirbtuvės, kodas 304502195, keičia pavadinimą į UAB
"Simpleksa".

1.10 Pertvarkymas

R. Mikulionio architektūros studija, kodas 125904793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4326946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 8

2018-12-20 Rytis Mikulionis, individualios įmonės R. Mikulionio architektūros studija (kodas 125904793, adresas T.
Ševčenkos g. 16A, Vilnius, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras)  savininkas priėmė sprendimą pertvarkyti individualią
įmonę į uždarąją akcinę bendrovę. Susipažinti su Architektūros studija "Plazma", UAB  dokumentais galima bendrovės
buveinės adresu darbo dienomis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Verslo sprendimų sistema", kodas 302110548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 4327504

Skelbiame UAB "Sėkmingi projektai", įmonės kodas 302427192, įstatus dingusiais ir negaliojančiais, nes bankrutavusios
UAB "Sėkmingi projektai", įmonės kodas 302427192, vadovas bankroto administratoriui neperdavė įmonės įstatų.

- - -

UAB "Kautos", kodas 304536614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gervėnų k. Bokšto g. 10
Pranešimo Nr. 4327586

Informuojame,kad keičiasi UAB "Kautos" , kodas 304536614, buveinės adresas iš Šiaulių r. sav. Gervėnų k. Bokšto
g. 10 į naują buveinės  adresą Vilniaus m.  sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91, pastato unikalus numeris
4400-1117-0113:5769. Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 9

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Gitava", kodas 302454983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326947

- - -

UAB "Greitas servisas", kodas 302450554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326948

- - -

UAB "ORBI", kodas 300043645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326949

- - -

UAB "Oloris", kodas 303276583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326950

- - -

UAB "MN Group", kodas 303294916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326952

- - -

UAB "Viltida", kodas 303298932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326954

- - -

UAB "Leivita", kodas 303298971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326956

- - -

UAB "Autodomus", kodas 300625154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 9-10
Pranešimo Nr. 4326957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 10

- - -

UAB "Ežeraičiai", kodas 302726020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 9-10
Pranešimo Nr. 4326958

- - -

UAB "Lesota", kodas 302527755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326961

- - -

UAB "Kuisys", kodas 302508783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326963

- - -

UAB "Dekoda", kodas 302509383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326965

- - -

UAB "Osmina", kodas 302524150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326968

- - -

MB "Statybos elementai", kodas 303390590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4326969

- - -

MB "Greitas lieknėjimas", kodas 304645535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4326970

- - -

UAB "Autotransservisas", kodas 304290956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4326971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 11

- - -

Viešoji įstaiga "REGRAIMAS", kodas 124626490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-48
Pranešimo Nr. 4326972

- - -

UAB "Tengra", kodas 303344123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-127
Pranešimo Nr. 4326973

- - -

Bankroto administravimo kontora, UAB Klaipėdos filialas, kodas 303013080
Teisinė forma: UAB filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326974

- - -

UAB "Ius Positivum" Klaipėdos filialas, kodas 302567073
Teisinė forma: UAB filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326975

- - -

UAB "Sacro", kodas 304536361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Skardžio g. 67
Pranešimo Nr. 4326976

- - -

BALTIC AGENTS, UAB, kodas 302537436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-67
Pranešimo Nr. 4326977

- - -

GOURMET FANS, UAB, kodas 302563865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-67
Pranešimo Nr. 4326978

- - -

UAB "Kaselina", kodas 304693971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 12

- - -

UAB LEA exclusive, kodas 303001765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326980

- - -

UAB "Marvenga", kodas 303273167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326981

- - -

UAB "Medstera", kodas 304143917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326982

- - -

N. Ševčenko IĮ, kodas 303323143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326983

- - -

UAB SAKTAVA, kodas 302903143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326984

- - -

IĮ "Surema", kodas 303166293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326985

- - -

UAB "Sutora", kodas 303148270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326986

- - -

UAB "Vitolis", kodas 303075438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 13

- - -

UAB "Zurkerta", kodas 303413085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326988

- - -

B. Charenkos IĮ, kodas 303386909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326989

- - -

UAB "Digdema", kodas 303289577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326990

- - -

UAB FILARA, kodas 302743703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326991

- - -

UAB "Frankolinas", kodas 303147994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326992

- - -

UAB ARAT, kodas 302873287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326993

- - -

UAB "Latosa", kodas 302525099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326994

- - -

UAB "Ferota", kodas 304549309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4326995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 14

- - -

UAB "Biteksas", kodas 304151700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326996

- - -

UAB "Borzikoff & Paramosh", kodas 302663374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326997

- - -

IĮ DAFENA, kodas 302794306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326998

- - -

UAB "Ekslogas", kodas 303060094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4326999

- - -

UAB "Geras automobilis", kodas 303134922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327000

- - -

UAB "Goralas", kodas 303169204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327001

- - -

UAB HAVITA, kodas 302958086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327002

- - -

UAB SURGELA, kodas 302929572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 15

- - -

UAB UZ EXPO, kodas 302520579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327004

- - -

UAB "Vado Baltija", kodas 303351897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327005

- - -

UAB WERLUD, kodas 302923929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327006

- - -

IĮ "Zelarpliusas", kodas 303099108
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327007

- - -

UAB RUMEN, kodas 302671175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327008

- - -

UAB "Sakreva", kodas 303430978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327009

- - -

UAB "Andvilogistika", kodas 302769089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327011

- - -

UAB ZELNA, kodas 302654197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 16

- - -

UAB "WNTD", kodas 302884892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327013

- - -

UAB "Varlima", kodas 303429520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327014

- - -

UAB "Temelija", kodas 303142043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327015

- - -

UAB TARAVA, kodas 302687998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327016

- - -

UAB Skavex Group Inc., kodas 302952375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327017

- - -

UAB "Senteva", kodas 303500889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327018

- - -

UAB SD Consulting, kodas 302857482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327019

- - -

UAB "SaveMoment", kodas 302986406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 17

- - -

UAB SandGroov, kodas 302802888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327021

- - -

UAB RONET, kodas 302509611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327022

- - -

UAB RIONI, kodas 302790432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327023

- - -

UAB RESLINT, kodas 302973490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327024

- - -

UAB ODEFA, kodas 303025570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327025

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Šlaito namai", kodas 304975045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 4328043

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: JEVGENIJUS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alyvų kalnelis", kodas 304976880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Pagraužių g. 14-3
Pranešimo Nr. 4328044

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: VITALIJA TUMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekko LT", kodas 304975465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Raudondvario k. 1
Pranešimo Nr. 4328045

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: AURIMAS BAGDANAVIČIUS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Energetikos tinklų projektai", kodas 304975497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4328046

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: MARIUS FREITAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulės aukštis", kodas 304975515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 19-114
Pranešimo Nr. 4328047

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: DANIELIUS BUNKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Transwild, kodas 304975522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 248
Pranešimo Nr. 4328048

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: PRANAS VENCIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 60000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 19

Didvyžių socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304975547
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Augalų k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4328049

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: IRENA ŠERNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Brisina", kodas 304975127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4328050

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: RUSLANAS KURBANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekonova", kodas 304975141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gulbiniškių k. Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4328051

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: LINA MICKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VILNIAUS ATEITIES MOKYKLOS PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 304975554
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4328052

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: ONA VALENTIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bemida", kodas 304975561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 23-84
Pranešimo Nr. 4328053

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: MINDAUGAS RIMGAILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Apertumas", MB, kodas 304975586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 15
Pranešimo Nr. 4328054

Įregistravimo data: 2018-12-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 20

VšĮ "Hinina", kodas 304976930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4328055

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: RUSLANAS KURBANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Parlimuna", kodas 304975593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4328056

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: RUSLANAS KURBANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Norrona Factory, UAB, kodas 304975942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4328057

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: RAIMONDAS MONKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Jėgos aitvarų sportas", kodas 304976407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 7-20
Pranešimo Nr. 4328058

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: YURY HUSHCHYN. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Angaris", kodas 304975472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 29-4
Pranešimo Nr. 4328059

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: PAULIUS KAČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PC technologijos", kodas 304975077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 9-41
Pranešimo Nr. 4328060

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: LAIMIS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Yla.lt", kodas 304975084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4328061

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: IGNAS GRIGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Svencelės pakrantė", kodas 304976909
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 20I
Pranešimo Nr. 4328062

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: ALGIRDAS SABALIAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Igroco" MB, kodas 304975102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4328063

Įregistravimo data: 2018-12-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Greitas įdarbinimas", kodas 304975038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 23-3
Pranešimo Nr. 4328064

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: GABRIELĖ ČEPONYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB grupė "Ava", kodas 304975458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 103-2
Pranešimo Nr. 4328065

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: RYTIS VAIKŠNORAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Stopsiuna", kodas 304975052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4328066

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: RUSLANAS KURBANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transarto logistika", kodas 304976898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4328067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Megasportas", kodas 304975508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Juodkrantės g. 6
Pranešimo Nr. 4328068

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: DONATAS JONUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pužai", kodas 304975091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4328069

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: KRISTINA LABUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vunina", kodas 304975134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4328070

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: RUSLANAS KURBANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

V. Žurausko IĮ, kodas 304975579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Laborų k. Mūšos g. 14
Pranešimo Nr. 4328071

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: VILIUS ŽURAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ziubina", kodas 304976923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4328072

Įregistravimo data: 2018-12-21. Vadovas: RUSLANAS KURBANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "GANDRAS", kodas 121317414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 44
Pranešimo Nr. 4328025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vitalij Lapševič personalinė įmonė, kodas 125493025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 27-23
Pranešimo Nr. 4328026

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Aklųjų ir silpnaregių paramos ir užimtumo centras "Ecce homo", kodas 135050494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 28-61
Pranešimo Nr. 4328027

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Horizontalus pasaulis", kodas 235801020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4328028

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Antano Žilio įmonė, kodas 145333430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4328029

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DERATIZACIJA", kodas 147056665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 79
Pranešimo Nr. 4328030

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Pužausko įmonė, kodas 147903060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 89-28
Pranešimo Nr. 4328031

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Audronės Čepienės firma, kodas 161256556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 42-26
Pranešimo Nr. 4328032

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 24

- - -

Kvistijos sporto klubas, kodas 300062275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4328033

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vaikų paramos organizacija "Apkabink", kodas 302474822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujasodžio g. 91
Pranešimo Nr. 4328034

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MD centras", kodas 302704860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 4328035

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ROJU", kodas 302723978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4328036

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Grilio baras, kodas 303464418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4328037

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Coprex", kodas 302837227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 50
Pranešimo Nr. 4328038

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB Sierp, kodas 302895650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k. Užtakių g. 9
Pranešimo Nr. 4328039

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 25

MB Siper, kodas 302895718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k. Užtakių g. 9
Pranešimo Nr. 4328040

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Ervitera", kodas 304169164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-60
Pranešimo Nr. 4328041

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Sidabro broliai", kodas 304438682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-82
Pranešimo Nr. 4328042

Išregistravimo data: 2018-12-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Agro Fondas 4", kodas 303298512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4327588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-18); Įgaliojimas (2018-12-18).

- - -

Klaipėdos rajono jaunimo klubas "Ežeras", kodas 163700344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 4327589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

Savanorių asociacija "Spindulys", kodas 304633312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Kranto tak. 5
Pranešimo Nr. 4327590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-14 iki 2017-12-21 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 26

- - -

UAB "Technolabo", kodas 301359621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 4327591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga IDĖJŲ AKADEMIJA, kodas 125245791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-102
Pranešimo Nr. 4327592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-14).

- - -

UAB SHIFT Financial Services LT, kodas 304726229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4327593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-07 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -

UAB "Dekoda", kodas 302509383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Bankroto administravimo kontora, UAB Klaipėdos filialas, kodas 303013080
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 27

UAB "Festika LT", kodas 304959920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Beržyno g. 20
Pranešimo Nr. 4327596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-07); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

MB "3D masažai", kodas 304408447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 15-31
Pranešimo Nr. 4327597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-12-20);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl adreso keitimo (2018-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-20).

- - -

UAB "Energetikos tinklų projektai", kodas 304975497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4327598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pasifloras", kodas 304954898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-186
Pranešimo Nr. 4327599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-20); Įgaliojimas (2018-11-23).

- - -

UAB "Biri uoliena", kodas 304254344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4327600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio ženklai", kodas 185274242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Geležinkelio g. 28
Pranešimo Nr. 4327601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2018-12-21); Įstatai (2018-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21).

- - -

UAB "Mokslo karaliai", kodas 304213689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4327602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-12-20).

- - -

Visuomenės sveikatos studentų draugija, kodas 300558079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 4
Pranešimo Nr. 4327603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2018-12-12);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2018-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos rinkimo (2018-12-12).

- - -

Gargždų muzikos ir dainos klubo "Melodija" įmonė, kodas 163152143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 2
Pranešimo Nr. 4327604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

UAB "MEDIA INCOGNITO", kodas 300042753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4327605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -

UAB "Šlaito namai", kodas 304975045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 4327606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Penkomas", kodas 300709307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 8-2
Pranešimo Nr. 4327607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-12-18).

- - -

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4327608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVITRIGA", kodas 123067482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 15-15
Pranešimo Nr. 4327609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20).

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 4327610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2018-12-18); Įstatai (2018-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo, valdymo modelio
pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-12-18).

- - -

UAB "Sprendimų įvairovė", kodas 303830367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4327611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 30

Lietuvos morfologų draugija, kodas 191586912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4327612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2018-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2018-12-12).

- - -

UAB "TCG Telecom", kodas 304120498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4327613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

UAB "Ius Positivum", kodas 302318410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4327614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Buratinas", kodas 190479964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 70
Pranešimo Nr. 4327615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-12-20); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-20).

- - -

UAB "StaTech Priežiūra", kodas 301534818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 35-85
Pranešimo Nr. 4327616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-12-21).

- - -

Kauno vaikų ir jaunimo regbio klubas "Ąžuolas", kodas 135858020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 31

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 63
Pranešimo Nr. 4327617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21).

- - -

Kauno bendruomenės centras "Girsta", kodas 300016032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 50
Pranešimo Nr. 4327618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

UAB "JS Baltic", kodas 302780922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 13
Pranešimo Nr. 4327619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Limaga", kodas 304062041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 4327620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-20).

- - -

UAB "Vado Baltija", kodas 303351897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

GOURMET FANS, UAB, kodas 302563865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-67
Pranešimo Nr. 4327622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 32

- - -

MB grupė "Ava", kodas 304975458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 103-2
Pranešimo Nr. 4327623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Asneka", kodas 183634930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-72
Pranešimo Nr. 4327624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2018-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS BRUKLINAS", kodas 300536360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4327625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

UAB "Breviter", kodas 304930801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4327626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-19).

- - -

MB "Mokymų organizavimo sprendimai", kodas 304645599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 4327627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-18); Sprendimas (2018-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROSTATYBA", kodas 163281914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4327628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-21).

- - -

MB "Yla.lt", kodas 304975084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4327629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Translandija", kodas 167242944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 14
Pranešimo Nr. 4327630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Limarko laivininkystės kompanija", kodas 140346648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4327631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio, ir
įstatų išdėstymo nauja redakcija (2018-12-20).

- - -

Lietuvos bajorų karališkoji sąjunga, kodas 191868349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 2A
Pranešimo Nr. 4327632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-18).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 4327633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-18).

- - -

UAB "Ekoprekyba", kodas 302780858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 29A
Pranešimo Nr. 4327634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-18).

- - -

UAB "Šviesos energija", kodas 302505851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 4327635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-19).

- - -

UAB "Krištolinis kapitalas", kodas 304143995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4327636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-18); Įstatai (2018-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-18); Įgaliojimas (2018-12-18).

- - -

UAB Skavex Group Inc., kodas 302952375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB SURGELA, kodas 302929572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 35

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 4327639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-12-14);
Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2018-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2018-12-14); Įgaliojimas (2018-12-14).

- - -

Klaipėdos rajono Gargždų vartotojų kooperatyvas (kooperatinė bendrovė), kodas 163185816
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 4327640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2018-12-20);
Įstatai (2018-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-12-20).

- - -

VšĮ Meno ir saviraiškos studija, kodas 304815941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 2-5
Pranešimo Nr. 4327641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2018-12-19).

- - -

UAB "Gravel LT", kodas 302984946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4327642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo pakeitimo (2018-12-21).

- - -

UAB "Elonita", kodas 304933758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4327643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-18); Įgaliojimas (2018-12-13).

- - -

UAB "ORBI", kodas 300043645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVC", kodas 300027769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4327645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-21).

- - -

MB "Pandoros grupė", kodas 304538750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 1A-10
Pranešimo Nr. 4327646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-25 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-21).

- - -

ŽŪB "AUGA Eimučiai", kodas 175705032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 4327647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2018-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo
(2018-12-17).

- - -

UAB "Autotransservisas", kodas 304290956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4327648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Osmina", kodas 302524150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOKAS", kodas 223655440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 4327650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-21).

- - -

G. Laurikėno prekybinė firma, kodas 140907686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 5-95
Pranešimo Nr. 4327651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-05 (2018-12-13).

- - -

UAB "XXT", kodas 301144704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4327652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mariagva", kodas 171765516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 6A-7
Pranešimo Nr. 4327653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

Raseinių soroptimisčių klubas, kodas 300075148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Bagdoniškės g. 12
Pranešimo Nr. 4327654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos keitimo įregistravimo (2018-12-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento, tarybos rinkimo (2018-12-17); Įgaliojimas (2018-12-17).

- - -

UAB "Kalbos technologijos", kodas 304814939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4327655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-20).

- - -

UAB "Advanced Technologies Management Group", kodas 304475360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4327656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-20);
Užsienio asmens pasas (2018-12-20).

- - -

MB "Visos paslaugos", kodas 304943421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4327657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kogeneracija", kodas 302981067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4327658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2018-12-21).

- - -

UAB "Modulinės sistemos", kodas 302468520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 4327659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-19); Įstatai (2018-12-19); Akcininkų
sprendimas (2018-12-19).

- - -

MB Darbo centras, kodas 304537716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4327660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dextras jungere", kodas 304141617
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-311
Pranešimo Nr. 4327661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-20).

- - -

Lietuvos žaliųjų partija, kodas 302626187
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4327662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-18); Teisingumo ministerijos išvada
(2018-12-18).

- - -

Jono Baranausko individuali įmonė, kodas 184757836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dubaklonio I k.
Pranešimo Nr. 4327663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-18); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-11 (2018-12-18).

- - -

UAB "Marvenga", kodas 303273167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

R. Mikulionio architektūros studija, kodas 125904793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4327665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Savininko sprendimas / sprendimas
pertvarkyti (2018-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 40

- - -

UAB Ispaniški restoranai, kodas 304160521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-3A
Pranešimo Nr. 4327666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-18 (2018-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-18 (2018-12-19).

- - -

UAB HELLA Lithuania, kodas 304546245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4327667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; lez statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko duomenų pakeitimo ir
pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2018-12-17); Įstatai (2018-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso ir įstatų keitimo (2018-12-17); Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą Kauno laisvojoje ekonominėje
zonoje (2018-12-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-17); Įgaliojimas (2018-12-17).

- - -

UAB "Autodomus", kodas 300625154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 9-10
Pranešimo Nr. 4327668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-21);
Teismo sprendimas (2018-12-19).

- - -

UAB "SaveMoment", kodas 302986406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Denistata", kodas 303581866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 19-215
Pranešimo Nr. 4327670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 41

- - -

VšĮ "Stopsiuna", kodas 304975052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4327671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Hoyer Petrolog Lithuania UAB, kodas 111716315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4327672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-06-05).

- - -

MB "Minkruta", kodas 304116051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4327673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-19); Nuostatai (2018-12-19);
Sprendimas / Sprendimas dėl adreso, tikslų ir nuostatu keitimo. (2018-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-19).

- - -

Google Payment Lithuania UAB, kodas 304940902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4327674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-21).

- - -

UAB "Res in Fine", kodas 302600751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4327675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20).

- - -

UAB "Alna Intelligence", kodas 121929614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4327676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB Transwild, kodas 304975522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 248
Pranešimo Nr. 4327677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. PAULIUS & ASSOCIATES", kodas 110185819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4327678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-17).

- - -

UAB "PRY Business Group", kodas 302857009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4327679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -

UAB RESLINT, kodas 302973490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

IĮ "Zelarpliusas", kodas 303099108
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 43

UAB "Ferota", kodas 304549309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Agro Fondas 3", kodas 303298455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4327683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-18); Įgaliojimas (2018-12-18).

- - -

UAB "Lesota", kodas 302527755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

MB "Vytinė", kodas 304430575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Skirvytėlės g. 9
Pranešimo Nr. 4327685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -

UAB "BelArenda", kodas 301733624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57-1A
Pranešimo Nr. 4327686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-12-20).

- - -

UAB "Vision Technologies", kodas 304892261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4327687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-21).

- - -

UAB "Skrajeta", kodas 304884834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4327688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20).

- - -

MB "Kodmina", kodas 304642674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 4327689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2018-12-20); Nuostatai (2018-12-20); Sprendimas / Narių sprendimas dėl nuostatų ir finansinių metų pakeitimo
(2018-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENTEKSAS", kodas 124569242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4327690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-20).

- - -

MB Jurgitos klinika, kodas 304936918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. P. Kalpoko g. 16
Pranešimo Nr. 4327691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-21).

- - -

UAB "Inžinerinių objektų statyba", kodas 304167238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 28
Pranešimo Nr. 4327692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 45

- - -

UAB "Mano daktaras", kodas 303085208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4327693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti
naujai išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo pakeitimo ir pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo
(2018-12-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-20); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas pakeitimo (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Berželio bendruomenė", kodas 162949353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašilėnų k.
Pranešimo Nr. 4327694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-12-18).

- - -

Asociacija Baltic Education Cluster, kodas 303502598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 5-10
Pranešimo Nr. 4327695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-21); Įgaliojimas (2018-06-04).

- - -

UAB "Tengra", kodas 303344123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-127
Pranešimo Nr. 4327696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-18).

- - -

UAB ZELNA, kodas 302654197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 46

- - -

Viešoji įstaiga "REGRAIMAS", kodas 124626490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-48
Pranešimo Nr. 4327698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Greitas įdarbinimas", kodas 304975038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 23-3
Pranešimo Nr. 4327699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Biomiškas", kodas 303301570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57-3
Pranešimo Nr. 4327700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-12-20).

- - -

ŽŪB "AUGA Želsvelė", kodas 165666499
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k.
Pranešimo Nr. 4327701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo registravimo (2018-12-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo rinkimo (2018-12-17).

- - -

UAB Baltic Business Jets, kodas 302751340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4327702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-20).

- - -

UAB "Parkavimo paslaugos", kodas 304557099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 4327703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos šaškių kompozicijos mėgėjų sąjunga, kodas 195745073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 38-21
Pranešimo Nr. 4327704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-12-18).

- - -

UAB "Batvinis", kodas 304717867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 5-2
Pranešimo Nr. 4327705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2018-12-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2018-12-12).

- - -

UAB "Paralelės", kodas 304181437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-44
Pranešimo Nr. 4327706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-21).

- - -

UAB "Desmana", kodas 304831422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4327707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-18).

- - -

UAB "Labas, Klaipėda", kodas 302645757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilčių g. 5
Pranešimo Nr. 4327708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 48

UAB "Gitava", kodas 302454983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Liaučių lentpjūvė", kodas 177093776
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k.
Pranešimo Nr. 4327710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

UAB "Ekslogas", kodas 303060094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Vindeks", kodas 302558081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 14-8
Pranešimo Nr. 4327712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-12-19).

- - -

UAB "Universalių langų technika", kodas 148536539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 4327713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-19);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-12-19).

- - -

UAB "MEDILUKSAS", kodas 301005747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Utenos g. 13
Pranešimo Nr. 4327714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais keitimo į išraišką eurais,
buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo.

- - -

Palangos kultūros ir jaunimo centras, kodas 190276191
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Grafų Tiškevičių al. 1
Pranešimo Nr. 4327715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-21).

- - -

"Apertumas", MB, kodas 304975586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 15
Pranešimo Nr. 4327716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 4327717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ius Positivum" Klaipėdos filialas, kodas 302567073
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZIT-KONTAKTAS", kodas 120705798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 4327719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-12-21).

- - -

UAB "Geras automobilis", kodas 303134922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Klaipėdos rajono skyrius, kodas 163550841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 30
Pranešimo Nr. 4327721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

MB Sėkmingos idėjos, kodas 135911786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 19-21
Pranešimo Nr. 4327722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-11 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga Atviros Palangos fondas, kodas 161731323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 4327723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

UAB "Eilona", kodas 304559698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4327724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20).

- - -

UAB "NOWI", kodas 122993573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 16-49
Pranešimo Nr. 4327725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-19 (2018-12-19).

- - -

Lietuvos radiologų asociacija, kodas 190789226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4327726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21).

- - -

UAB "Monsela", kodas 304505857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-91
Pranešimo Nr. 4327727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-20).

- - -

D. Skerstonienės prekybos įmonė, kodas 153003980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 39-2
Pranešimo Nr. 4327728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2004-11-23, galiojimo
sustabdymas nuo 2016-03-30 (mažmeninė prekyba tabako gaminiais) (2018-12-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo sustabdymo panaikinimą / Licencijos išduotos 2004-11-23, galiojimo sustabdymo panaikinimas nuo 2016-03-30
(mažmeninė prekyba tabako gaminiais) (2018-12-20).

- - -

VILNIAUS MIESTO SAMBO IMTYNIŲ FEDERACIJA, kodas 193269476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 6
Pranešimo Nr. 4327729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-18);
Įstatai (2018-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2018-12-18).

- - -

UAB "LETISA", kodas 302596826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4327730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-19); Įgaliojimas (2018-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-18 (2018-12-19).

- - -

UAB "Rail Holding", kodas 304930598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4327731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-20); Turto vertinimo
pažyma (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20).

- - -

Kauno šokių klubas "Aida", VšĮ, kodas 193590681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdynėlių g. 20-21
Pranešimo Nr. 4327732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno šokių klubas "Aida"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
dalyvių skaičiaus sumažėjimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos viešosios įstaigos įregistravimo
(2018-12-19); Įstatai (2018-12-19).

- - -

UAB "SOLTIKA", kodas 302559297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4327733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-12-19); Įgaliojimas (2018-12-19); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2018-12-19 (2018-12-19).

- - -

UAB BRIKON, kodas 302812416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4327734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos asociacijos Kretingos skyrius, kodas 161741050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 53

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4327735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

MB "Alinos skanėstai", kodas 304719398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 9-39
Pranešimo Nr. 4327736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-23 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21);
Įgaliojimas (2018-06-20).

- - -

UAB "Monetium", kodas 303019208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4327737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

UAB "Sidaris", kodas 304922466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4327738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-19); Užsienio asmens pasas
(2018-12-19).

- - -

UAB "Mademaster", kodas 302725096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4327739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4327740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-21).

- - -

UAB "Ramnita", kodas 304412082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Kankorėžių g. 4
Pranešimo Nr. 4327741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-20).

- - -

UAB "Verslo augimo sistemos", kodas 304959009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4327742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sėkmės malūnai", kodas 302478176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 24
Pranešimo Nr. 4327743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2018-12-19).

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Karalienė Luizė", kodas 302703609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 4327744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2018-12-07); Įstatai (2018-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2018-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamaura", kodas 134552298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 9-2
Pranešimo Nr. 4327745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-12-19);
Įgaliojimas (2018-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 55

UAB "Ineuras", kodas 304908897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4327746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-19).

- - -

UAB "Digdema", kodas 303289577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Sacro", kodas 304536361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Skardžio g. 67
Pranešimo Nr. 4327748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-19).

- - -

UAB TEC Infrastructure, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 4327749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-21).

- - -

BALTIC AGENTS, UAB, kodas 302537436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-67
Pranešimo Nr. 4327750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-19).

- - -

UAB RUMEN, kodas 302671175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TOYTEKS", kodas 110759356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4327752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTKO KAUNAS", kodas 111734719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4327753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-12-20); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Hainer Ounapuu asmens dokumento kopija
(2018-12-20).

- - -

VšĮ "Pužai", kodas 304975091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4327754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Eltuva", kodas 304219012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 4-47
Pranešimo Nr. 4327755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-19); Sprendimas (2018-12-19);
Įgaliojimas (2018-12-19); Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB Venture Group, kodas 303539995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4327756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jogailos statyba"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio
kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl 2018-09-07 priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo ir įstatų patvirtinimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 57

(2018-12-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo atšaukti įstatinio kapitalo didinimą (2018-12-20); Įgaliojimas
(2018-12-20).

- - -

UAB "Vygema", kodas 302457940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Upėtakių g. 4
Pranešimo Nr. 4327757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-20).

- - -

UAB "Oloris", kodas 303276583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Stakaris", kodas 300625670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grauminės k. Grauminės g. 1
Pranešimo Nr. 4327759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-21).

- - -

UAB BESK, kodas 304501410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4327760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORSTA", kodas 123471749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4327761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-19); Įgaliojimas (2018-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-18 (2018-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 58

MB "Statybos elementai", kodas 303390590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4327762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2018-12-18).

- - -

UAB "NOMINUS", kodas 300139070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 18
Pranešimo Nr. 4327763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-19).

- - -

UAB "VIPC Vilnius", kodas 126234374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4327764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2018-12-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros nutraukimo ir vadovo
išrinkimo (2018-12-21).

- - -

VšĮ "Pagrindinis ortopedijos servisas", kodas 301152601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 4327765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21).

- - -

UAB "Saulės aukštis", kodas 304975515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 19-114
Pranešimo Nr. 4327766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos rajono šaškių klubas "Viltis", kodas 163530778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g.
Pranešimo Nr. 4327767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

MB "Jamuna", kodas 304227639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūko g. 5-18
Pranešimo Nr. 4327768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-19); Nuostatai (2018-12-19); Sprendimas
(2018-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 4327769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

UAB "Vilniaus vagonai", kodas 303441483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4327770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-19); Įgaliojimas (2018-12-19).

- - -

UAB RIONI, kodas 302790432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Biteksas", kodas 304151700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 60

MB "Virtuvė visiems", kodas 303266614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Aguonų g. 25
Pranešimo Nr. 4327773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Nuostatai (2018-12-21); Sprendimas
(2018-12-21).

- - -

B. Charenkos IĮ, kodas 303386909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Idea moon UAB, kodas 302891470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4327775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-21).

- - -

UAB "Bortis", kodas 303553895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 10-17
Pranešimo Nr. 4327776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2018-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-13).

- - -

UAB "Perolsa", kodas 304806369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4327777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-18).

- - -

UAB "PERSON PREMIER", kodas 225652820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4327778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -

UAB "Risuta", kodas 303063311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 9-16
Pranešimo Nr. 4327779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21).

- - -

UAB "WNTD", kodas 302884892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

V. Žurausko IĮ, kodas 304975579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Laborų k. Mūšos g. 14
Pranešimo Nr. 4327781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Giedrių kaimo bendruomenė, kodas 185673519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 4327782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-12-20); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2018-12-20);
Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas
(2018-12-20).

- - -

UAB ODEFA, kodas 303025570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 62

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Sakreva", kodas 303430978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Aplinkosaugos servisas", kodas 150069377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31B
Pranešimo Nr. 4327785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -

UAB "Skaistės mėsa", kodas 302665877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 12-19
Pranešimo Nr. 4327786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-20).

- - -

"Moka haiku", MB, kodas 303056950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-50
Pranešimo Nr. 4327787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Sprendimas (2018-12-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-21).

- - -

UAB "Kobus", kodas 304285464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4327788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Teigiamas akcininkų sprendimas keičiant juridinio asmens buveinei. (2018-12-20); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 63

- - -

UAB Transmena, kodas 301064699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 61-93
Pranešimo Nr. 4327789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-12-19);
Įstatai (2018-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-12-19).

- - -

UAB "Šypsenos akademija", kodas 304689389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11G
Pranešimo Nr. 4327790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2018-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-11-27); Įgaliojimas
(2018-11-26).

- - -

UAB "Fortunela", kodas 126296899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4327791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-18).

- - -

UAB "Addico", kodas 304783116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4327792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-19).

- - -

MB "Pas Jovitą", kodas 304962005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 11
Pranešimo Nr. 4327793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-21).

- - -

UAB "Hirana", kodas 304937639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4327794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimų įregistravimo
(2018-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-19).

- - -

UAB "Mano duomenys", kodas 300730529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4327795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Trys bokštai", kodas 302461682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 4-71
Pranešimo Nr. 4327796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gaujosa", kodas 304847202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4327797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-17); Akcininkų sprendimas (2018-12-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-17).

- - -

Bankroto administravimo kontora, UAB, kodas 302535150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4327798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Menų tiltas", kodas 300624700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-51/ Lukiškių g. 1-51
Pranešimo Nr. 4327799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 65

- - -

ALGIRDO ŽULONO DZIUDO IR IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS "PELĖDA", kodas 191191349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 4327800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21).

- - -

VšĮ "Vaidlina", kodas 304958149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-30
Pranešimo Nr. 4327801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-19); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2018-12-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-11); Įgaliojimas (2018-12-11).

- - -

UAB BABTŲ MEDELYNAS, kodas 302482954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 4327802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-21).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Falco", kodas 302746375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilemų k. Mėlynių g. 8
Pranešimo Nr. 4327803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21).

- - -

UAB "Vilniaus betono gaminiai", kodas 300960583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Vakariškių k. 2
Pranešimo Nr. 4327804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 66

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos ryto" televizija, kodas 122263617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 4327805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

UAB "Frankolinas", kodas 303147994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

ELAS, UAB, kodas 302533562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4327807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Akcininkų sprendimas (2018-12-21).

- - -

ASOCIACIJA "AŠTRIOSIOS KIRSNOS MELIORACIJA", kodas 302430637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Aštriosios Kirsnos k. Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 4327808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-12-21).

- - -

UAB "Senteva", kodas 303500889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Grigeo Packaging", kodas 302329061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4327810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-20); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-20).

- - -

UAB "Leksimus", kodas 304923027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4327811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Akcininkų sprendimas (2018-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-20).

- - -

Zarasų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304082948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 61-1
Pranešimo Nr. 4327812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-12-12).

- - -

UAB "Kvistija", kodas 110684067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4327813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-20).

- - -

Aušros Jaraminienės įmonė, kodas 145775683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Vytauto g. 8A
Pranešimo Nr. 4327814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-20).

- - -

UAB "Sertora", kodas 304159526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4327815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-18); Užsienio asmens pasas
(2018-12-18).

- - -

UAB "Energo strategija", kodas 302291162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 4327816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-12-20).

- - -

UAB "Noras LT", kodas 304419290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 80
Pranešimo Nr. 4327817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas del istatinio kapitalo didinimo (2018-12-21).

- - -

MB "Greitas lieknėjimas", kodas 304645535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4327818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2018-12-18).

- - -

UAB "Air komfortas", kodas 301629561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4327819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovų keitimo. (2018-12-20).

- - -

UAB "Armavista", kodas 302434621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4327820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 69

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

UAB "Borzikoff & Paramosh", kodas 302663374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Poleda", kodas 304927577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4327822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-19); Įgaliojimas (2018-12-19); Užsienio
asmens pasas (2018-12-19).

- - -

UAB "Korvinta", kodas 304400468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4327823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-20).

- - -

UAB "Rho nano", kodas 304210629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 5-5
Pranešimo Nr. 4327824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Akcininkų sprendimas (2018-12-20).

- - -

Gargždų muzikos ir dainos klubas "Melodija", kodas 163541073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 2
Pranešimo Nr. 4327825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 70

VšĮ "PENKTA KOJA", kodas 301536790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-36
Pranešimo Nr. 4327826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21).

- - -

UAB "Virginijos prieskoniai", kodas 302797875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 12-20
Pranešimo Nr. 4327827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-17).

- - -

Klaipėdos rajono žemdirbių asociacija, kodas 163537413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4327828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

UAB "Tamtecha", kodas 304229348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-72
Pranešimo Nr. 4327829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-20).

- - -

VšĮ "Kultūros vartai", kodas 304223847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 19-9
Pranešimo Nr. 4327830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21).

- - -

UAB "Miesto raida", kodas 304522625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-54
Pranešimo Nr. 4327831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20).

- - -

Simonos Bujauskaitės IĮ, kodas 301899553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mickų k. Vaškių g. 19-7
Pranešimo Nr. 4327832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-06 (2018-12-13).

- - -

UAB "Dac planet development", kodas 135707844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4327833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-12-20); Įstatai (2018-12-20).

- - -

UAB "Goralas", kodas 303169204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Magista", kodas 302316516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2G
Pranešimo Nr. 4327835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-21).

- - -

IĮ DAFENA, kodas 302794306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 72

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Kenlana", kodas 304311756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4327837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medstera", kodas 304143917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

SPAB "Klaipėdos energija" filialo Klaipėdos rajono šilumos tinklų profsąjunginė organizacija, kodas
163686453
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 15
Pranešimo Nr. 4327839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

VšĮ "Phytonica", kodas 302484268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4327840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-12-20).

- - -

UAB "SATLITAS", kodas 120302014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11-9
Pranešimo Nr. 4327841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 73

MB "Skaniai", kodas 303078893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 50-34
Pranešimo Nr. 4327842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-20).

- - -

UAB "Ežeraičiai", kodas 302726020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 9-10
Pranešimo Nr. 4327843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-21);
Teismo sprendimas (2018-12-19).

- - -

UAB "Palvos viešbutis", kodas 300133815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 19
Pranešimo Nr. 4327844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANAKĖ", kodas 224943470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2-36
Pranešimo Nr. 4327845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-21).

- - -

MB "Bitma", kodas 304529954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Vaitimėnų k. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4327846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-15 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -

Medžiotojų būrelis "LEPŠYNĖ", kodas 191559840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k. Mūšos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 4327847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-18).

- - -

UAB "Statlaiva", kodas 303249091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17);
Įgaliojimas (2017-04-14); Įgaliojimas (2017-04-14).

- - -

UAB "Prosna", kodas 304632089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4327849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-18).

- - -

MB "Logica taberna", kodas 303445453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4327850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2018-12-18); Sprendimas / Nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-12-18).

- - -

Kauno Valdorfo darželis "Šaltinėlis", kodas 191641814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 84
Pranešimo Nr. 4327851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-20); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus perrinkimo (2018-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIJA", kodas 157017319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 4327852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-19).

- - -

Juodbūdžio kaimo bendruomenė "Draugystė", kodas 171118297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Juodbūdžio k.
Pranešimo Nr. 4327853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-19).

- - -

MB "Negaila.lt", kodas 304497008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 4327854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Nuostatai (2018-12-21); Protokolas
(2018-12-21).

- - -

UAB "SALOČIAI IR PARTNERIAI", kodas 125523244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4327855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-21).

- - -

UAB Sporto centras, kodas 304972729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4327856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-20).

- - -

UAB ARAT, kodas 302873287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

"Igroco" MB, kodas 304975102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 76

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4327858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Plieno fortas", kodas 244948610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 3
Pranešimo Nr. 4327859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2018-12-18).

- - -

UAB "Numavičė", kodas 304972476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4327860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-17).

- - -

UAB "Tauraganas", kodas 302291187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 4327861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-12-20).

- - -

UAB "Zartus", kodas 304167430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-218
Pranešimo Nr. 4327862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-20).

- - -

UAB WERLUD, kodas 302923929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "TRULITA", kodas 300558086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4327864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2018-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-13).

- - -

Kretingos rajono Laukžemės sporto klubas "Laukžemė", kodas 164600884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 4327865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilainiai", kodas 159760289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 4327866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-29 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-12-21).

- - -

IĮ "Angaris", kodas 304975472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 29-4
Pranešimo Nr. 4327867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Butnera", kodas 304960381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 4327868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2018-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 78

- - -

UAB "Viltida", kodas 303298932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "ROMĖJA", kodas 300527945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Danės g. 10-1
Pranešimo Nr. 4327870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-21).

- - -

UAB FILARA, kodas 302743703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Kretingos rajono literatų klubas "Sedula", kodas 164305268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 17
Pranešimo Nr. 4327872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

UAB TARAVA, kodas 302687998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEO", kodas 220855820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4327874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŽŪB "AUGA Kairėnai", kodas 171327432
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnų k.
Pranešimo Nr. 4327875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-12-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-12-17).

- - -

UAB "inChase", kodas 300867823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 8A-4
Pranešimo Nr. 4327876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / AKCININKO SPRENDIMAS 181213 (2018-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-20).

- - -

UAB TransAras, kodas 302821109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 8-16
Pranešimo Nr. 4327877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-19).

- - -

Visagino "Atgimimo" gimnazija, kodas 190243280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 23
Pranešimo Nr. 4327878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-12-14); Nuostatai
(2018-12-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-12-14).

- - -

Resocializacijos centras "Spindulys", kodas 303067135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11-49
Pranešimo Nr. 4327879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 80

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-12-18).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4327880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-09-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-09-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-09-18);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-09-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2018-09-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-09-12); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-09-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-09-12); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-09-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-09-12); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-09-12).

- - -

UAB "Respeta", kodas 304649850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Inkaro g. 5-23
Pranešimo Nr. 4327881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-20).

- - -

UAB "Pegas LT", kodas 303343861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 1-58
Pranešimo Nr. 4327882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2018-12-20).

- - -

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga "Žingsnis", kodas 191940738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 251-8
Pranešimo Nr. 4327883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-12-17); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2018-12-17).

- - -

Šiluvos neįgaliųjų globos bendrija, kodas 172438898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Jono Pauliaus II g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 4327884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-21).

- - -

UAB "Jogailos 9", kodas 300508635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4327885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20).

- - -

UAB HAVITA, kodas 302958086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Agro Fondas 2", kodas 303297848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4327887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-18); Įgaliojimas (2018-12-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ABB, kodas 110179684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 37
Pranešimo Nr. 4327888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-21); Pranešimas apie licencijos
patikslinimą (2018-12-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-21).

- - -

MB "Itonas", kodas 304437089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-1A
Pranešimo Nr. 4327889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-19); Sprendimas (2018-12-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geranta" ir partneriai, kodas 279876220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 4327890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21).

- - -

UAB "Šiaulių rentvėjus", kodas 304793516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4327891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės atšaukimo (2018-12-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

UAB SandGroov, kodas 302802888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "ARTVENT", kodas 303033631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 25-2
Pranešimo Nr. 4327893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-21); Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsena", kodas 133753017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19G
Pranešimo Nr. 4327894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-19).

- - -

UAB "GRETVĖJA", kodas 145844229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dobilo g. 23
Pranešimo Nr. 4327895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-21).

- - -

UAB "Trendejo technologijos", kodas 304727854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4327896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-12-20).

- - -

Varėnos medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojų klubas Musteika, kodas 193002085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Musteikos k. Ąžuolo g. 6
Pranešimo Nr. 4327897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2018-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2018-10-23).

- - -

UAB GRH LT, kodas 304844708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4327898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

VšĮ "Tendance", kodas 302481806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 3-37
Pranešimo Nr. 4327899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21).

- - -

UAB "ONNINEN", kodas 111520640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187C
Pranešimo Nr. 4327900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-20);
Pranešimas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2018-12-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

Klaipėdos rajono vandens motociklų sporto klubas, kodas 163654797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 5A
Pranešimo Nr. 4327901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

UAB "Mardena", kodas 303159377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Renginių Faktorius", kodas 302618639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Šermukšnių g. 16
Pranešimo Nr. 4327903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-20).

- - -

UAB "Latosa", kodas 302525099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 85

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Spektrius", kodas 303273092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4327905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo
(2018-12-19); Prokūra / Išduota Yuliya Audzeyeva (2018-12-19); Įgaliojimas (2018-12-19); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-06-25).

- - -

Gargždų muzikos klubas "Melodija", kodas 163666760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 2
Pranešimo Nr. 4327906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

UAB "Business sense", kodas 302696196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4327907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-19); Įgaliojimas (2018-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-18 (2018-12-19).

- - -

N. Ševčenko IĮ, kodas 303323143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Pozityvaus efekto agentūra P.E.A.", kodas 300663742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 4327909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21).

- - -

B. Juodelio personalinė įmonė, kodas 123320658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42-70
Pranešimo Nr. 4327910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-20).

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų klubas "Ūkininkai", kodas 163547717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Medsėdžių k.
Pranešimo Nr. 4327911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

UAB Pamario senjorų namai, kodas 304029187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jovarų g. 19
Pranešimo Nr. 4327912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-22).

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracija, kodas 288740810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 4327913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: nušalinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl asmens (vadovo) nušalinimo nuo pareigų įregistravimo
(2018-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikinai einančio administracijos
direktoriaus pareigas skyrimo iki nutarimo nutraukti ikiteisminį tyrimą ar teismo nuosprendžio įsiteisėjimo (2018-12-13);
Pranešimas / Pranešimas apie nustatytas asmens teisių ribas ar jo nušalinimą (2018-12-13); Potvarkis / Mero potvarkis
dėl pavedimo atlikti administracijos direktoriaus fukcijas (2018-12-13); Potvarkis / Mero potvarkis dėl nušalinimo nuo
administracijos direktoriaus pareigų (2018-12-13).

- - -

Užuguosčio kaimo bendruomenė "RADASTA", kodas 302769096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 87

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Užuguosčio k. Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 4327914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

VšĮ "Parlimuna", kodas 304975593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4327915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Temelija", kodas 303142043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

MB "Spalvų" spaustuvė, kodas 304313942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4327917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -

Kauno rankinio klubas "Granitas", kodas 193117511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 18A
Pranešimo Nr. 4327918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-17).

- - -

Vandenų švaros asociacija, kodas 134799462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausmedžių skg. 3
Pranešimo Nr. 4327919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

VšĮ "ALLSTELLA", kodas 302650829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4327920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-12-20).

- - -

Lietuvos žmonių, sirgusių insultu, jų globėjų ir gydytojų draugija "Šviesa", kodas 191959457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-121
Pranešimo Nr. 4327921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-12-21); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2018-12-21); Pranešimas apie
juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2018-12-21).

- - -

UAB "Zurkerta", kodas 303413085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Šviesesniam gyvenimui", kodas 302431326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-84
Pranešimo Nr. 4327923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ELGRANDAS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-21); Įstatai (2018-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-21); Pranešimas (2018-12-21).

- - -

MB "Autostaira", kodas 303067021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 5-12
Pranešimo Nr. 4327924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-22 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 89

- - -

VšĮ "Ziubina", kodas 304976923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4327925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 4327926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2018-12-20);
Įstatai (2018-12-20); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl kapitalo didinimo ir
įstatų tvirtinimo (2018-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-12-20); Turto vertės
nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo
(2018-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma /
Dėl akcijų apmokėjimo (2018-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-12-20); Turto vertės
nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo
(2018-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma /
Dėl akcijų apmokėjimo (2018-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-12-20); Turto vertės
nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo
(2018-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-12-20); Turto vertės nustatymo pažyma /
Dėl akcijų apmokėjimo (2018-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20);
Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20);
Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20);
Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20);
Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20); Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20);
Turto vertinimo ataskaita (2018-12-20).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Leliūnų seniūnija, kodas 188705790
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4327927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl seniūno įregistravimo (2018-12-21); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Utenos savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas
dėl seniūno paskyrimo (2018-12-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Utenos
savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl seniūnės atleidimo (2018-12-21).

- - -

UAB RAD INVEST, kodas 300656025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-76
Pranešimo Nr. 4327928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 90

- - -

UAB "Hubeta", kodas 300091387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Mikolaičių k. 4
Pranešimo Nr. 4327929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-12-18).

- - -

UAB "Vikilona", kodas 300536894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-27
Pranešimo Nr. 4327930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-13).

- - -

SPA Babor cosmetics, UAB, kodas 301740889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 4327931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-12-21).

- - -

UAB "BALTPOSTA", kodas 125641381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4327932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nut.dėl laik.apsaugos priemonių pakeitimo-pakeisti Vilniaus
apyg.teismo 2017-02-14 nutartimi taikytas priemones ir leisti E.Moskvičiovai dalyvauti ir balsuoti akc.susirinkimuose
2018-12-27 ir 2019-01-16;2019-04-22 ir 2019-04-29 (2018-12-19).

- - -

UAB "Eliuda", kodas 180123674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 4327933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 91

UAB "VDI baldai", kodas 302339251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4327934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-18).

- - -

UAB "KITOKIA VIRTUVĖ", kodas 302351499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4327935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-21).

- - -

Norrona Factory, UAB, kodas 304975942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4327936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Belvederio dvaras", kodas 225783990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-5
Pranešimo Nr. 4327937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus apygardos teismo
2018-09-04 nutartį (panaikinti 2018-06-15 kreditorių susirinkimo nutarimą ir nutraukti įstaigos bankroto procesą neteismo
tvarka) (2018-12-19).

- - -

UAB TEC Industry, kodas 166093084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4327938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-21).

- - -

UAB "Likenė", kodas 302629692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tvankstės g. 4
Pranešimo Nr. 4327939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-12-21).

- - -

UAB "Bronesa", kodas 304402782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4327940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-19).

- - -

UAB "Totemas", kodas 302250710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramygalos g. 10
Pranešimo Nr. 4327941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-12-21).

- - -

UAB "Pronovus", kodas 303194264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4327942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2018-12-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-12-17); Įgaliojimas (2018-12-17); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo (2018-12-17); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2018-06-21 (2018-12-17).

- - -

MB "Slomo batai", kodas 304707816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-403
Pranešimo Nr. 4327943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-20).

- - -

UAB "Grimulainis", kodas 304488692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4327944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-20).

- - -

UAB "Apskaitos partneris", kodas 300119840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4327945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Leivita", kodas 303298971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17);
Įgaliojimas (2016-03-07).

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4327947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

UAB "NOTA BENE", kodas 220376460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4327948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-19); Įstatai (2018-12-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-19).

- - -

UAB "Vitolis", kodas 303075438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 94

- - -

UAB "Varlima", kodas 303429520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Bioplasta", kodas 304971513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4327951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-17).

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos Klaipėdos skyrius, kodas 141928459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38-4
Pranešimo Nr. 4327952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21).

- - -

UAB "Sutora", kodas 303148270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Andvilogistika", kodas 302769089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 95

UAB "METALISTARA", kodas 163737652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4327955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

Asociacija "Palimšių laisvalaikio centras", kodas 300093801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Palimšių k.
Pranešimo Nr. 4327956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-12-21).

- - -

MB "Raudona paprika", kodas 303859365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-26
Pranešimo Nr. 4327957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-12-18).

- - -

UAB "EXPORT-IMPORT LT", kodas 303062177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 1-4
Pranešimo Nr. 4327958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -

Asociacija "Verdainiečiai", kodas 304138891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 12-26
Pranešimo Nr. 4327959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-17 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -

UAB Flex Parks, kodas 303201221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4327960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Įstatai (2018-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-12-20).

- - -

UAB "Rusbelita", kodas 302704604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 146-2A
Pranešimo Nr. 4327961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-12-18).

- - -

IĮ "Arnoldo Paipolo reklamos studija", kodas 145831349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 74-8
Pranešimo Nr. 4327962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-19); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-04-20 (2018-12-19).

- - -

UAB "NT taškas", kodas 303556941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4327963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-19); Įstatai (2018-12-19);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-19); Įgaliojimas (2018-12-19).

- - -

VšĮ "Brisina", kodas 304975127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4327964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB VM CAPITAL, kodas 302969563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4327965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-12-19); Įgaliojimas (2018-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-17 (2018-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDELA", kodas 177390343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4327966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGAVARAS", kodas 124382584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-56
Pranešimo Nr. 4327967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-12-21).

- - -

"Devoltus", UAB, kodas 304279454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svyronės g. 2A
Pranešimo Nr. 4327968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20).

- - -

Vinted, UAB, kodas 302767152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-701
Pranešimo Nr. 4327969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-19); Įstatai (2018-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 98

UAB "Demerika", kodas 304887969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4327970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20).

- - -

AB "Citadele" bankas, kodas 112021619
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 4327971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: JA po reorganizavimo veiksiančio kitoje valstybėje.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės, kuri jungiama peržengiant vienos
valstybės ribas, duomenų įregistravimo (2018-12-11).

- - -

UAB "CB Baltic", kodas 302978007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-62
Pranešimo Nr. 4327972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Akcininkų sprendimas (2018-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-20).

- - -

UAB LEA exclusive, kodas 303001765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eilinda", kodas 163216941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Gintaro g. 11
Pranešimo Nr. 4327974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

UAB "Gal investicijos", kodas 303224405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 8-12
Pranešimo Nr. 4327975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-20).

- - -

Edgaro Sekmoko firma, kodas 122328940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 45-21
Pranešimo Nr. 4327976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-20).

- - -

UAB "Imela", kodas 304064875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aguonų g. 6-5
Pranešimo Nr. 4327977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-18).

- - -

EURO SOLUTION, UAB, kodas 301171092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4327978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-12-20).

- - -

UAB "Windfarm Akmenė One", kodas 304823062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4327979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2018-12-17); Įgaliojimas (2018-12-17).

- - -

UAB "Bekasas", kodas 303121907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 100

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 1", kodas 300151101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4327981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-18); Įgaliojimas (2018-12-18).

- - -

UAB "Kuisys", kodas 302508783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB SD Consulting, kodas 302857482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

Sporto klubas "FORTIS", kodas 302680480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 6
Pranešimo Nr. 4327984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-12-21).

- - -

UAB "Giruna", kodas 303786853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4327985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 101

MB "Sąmatėlė", kodas 304833131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Topolių g. 11
Pranešimo Nr. 4327986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-12-19).

- - -

VšĮ "Vunina", kodas 304975134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4327987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MN Group", kodas 303294916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4327988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Valvilus", kodas 304442225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4327989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-18).

- - -

MB "Investicijų grąža", kodas 304270875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 17-53
Pranešimo Nr. 4327990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2018-12-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2018-12-14).

- - -

IĮ "Surema", kodas 303166293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 102

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Kaselina", kodas 304693971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4327992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Mojavita", kodas 304228552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4327993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Šalčiaus individuali įmonė, kodas 141478026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-38
Pranešimo Nr. 4327994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-11-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-11-10 (2018-11-15).

- - -

Jokūbavo kaimo jaunimo klubas "Ambasada", kodas 161745262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 4327995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

UAB "Ridala", kodas 303227700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 81
Pranešimo Nr. 4327996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-21).

- - -

UAB "Baltic Apartments", kodas 302471840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 4327997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2018-12-19).

- - -

UAB "Maisto gurmanai", kodas 302604372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 56
Pranešimo Nr. 4327998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-20).

- - -

UAB "Senolių gardumynai", kodas 302602407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 3-6
Pranešimo Nr. 4327999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-21).

- - -

UAB SAKTAVA, kodas 302903143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4328000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB UZ EXPO, kodas 302520579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4328001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 8", kodas 300921776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4328002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-18); Įgaliojimas (2018-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 104

- - -

UAB "Launeta", kodas 303362356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4328003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "UNO Parks", kodas 302331646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kolonistų k. Vanagėlio g. 57
Pranešimo Nr. 4328004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-12-21).

- - -

UAB "Skolų valdymo paslaugos", kodas 304439624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4328005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ozantis", kodas 126345741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4328006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-12-19); Įstatai (2018-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-12-19); Įgaliojimas
(2018-12-19).

- - -

UAB RONET, kodas 302509611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4328007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 105

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 2", kodas 300151126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4328008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-18); Įgaliojimas (2018-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pandora", kodas 165131272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 4328009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-21).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Intro", kodas 302609921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 149-17
Pranešimo Nr. 4328010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-19); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-19).

- - -

Lietuvos Ristūnų sporto asociacija, kodas 300119687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4328011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2018-12-14); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2018-12-14).

- - -

UAB "Baltic ICT consulting", kodas 302541107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 4328012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-12-20); Įgaliojimas (2018-12-13).

- - -

Ramintos Punienės individuali veterinarinė įmonė, kodas 300141000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 106

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 23-34
Pranešimo Nr. 4328013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visuma", kodas 133618788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 36
Pranešimo Nr. 4328014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-12-20).

- - -

UAB "Logoteka", kodas 302773358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 50
Pranešimo Nr. 4328015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos po bendrovių reorganizavimo
įregistravimo (2018-12-17); Įstatai (2018-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Restatas", kodas 304960933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-112
Pranešimo Nr. 4328016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-12-20).

- - -

J. Rėksnio įmonė, kodas 124533036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4328017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-18).

- - -

UAB "Ramvyna", kodas 304607890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4328018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-12-21).

- - -

VšĮ "Hinina", kodas 304976930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4328019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Virtualu", kodas 304543039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4328020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-12-21).

- - -

UAB "Greitas servisas", kodas 302450554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4328021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-12-17).

- - -

UAB "Tekstelita", kodas 304443793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4328022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-356 Puslapis 108

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

VšĮ "Phytonica", kodas 302484268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4328023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-12-20).

- - -

VšĮ "ALLSTELLA", kodas 302650829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4328024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-12-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-12-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


